
いうら

⾞載⽤ストレッチャー 24-2098-00 いう
ら WS-110

 ¥511,500(税込み)

商品説明

●デイサービスや介護タクシーなどのリフト付福祉
⾞両に搭載できるストレッチャーです。●背腰連動
の背上げ機構ですので、背上げ時に座⾓がつけられ

ます。●リフト付福祉⾞両装備の⾞いす固定フック
を使⽤できる安⼼フレーム形状。●キャスターは⼤
径φ150mmで、屋外でも安定した⾛⾏が⾏えます。

商品スペック

●カラー：ピンク
●製品サイズ：W615×L1800×座⾯⾼530~930m
m
●キャスターサイズ：150mm
●材質：スチール・塩化ビニル
●個装⼊数：1台

WS-110
4543085020137
24-2098-00
00111067
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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